
 
 

 
 
 

1 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 

 
 

IL FUNZIONARIO 
 

VISTO il proprio decreto N. 6827 del 03-08-2018, con il quale è stato disposto il contingente dei posti da  
             destinare alla stipula dei contratti di lavoro a tempo indeterminato del personale docente posto  
             comune e sostegno, per la provincia di Catanzaro, per l’anno scolastico 2018/19, individuato  
             nell’Allegato 1, che costituiva parte integrante del citato provvedimento; 
 
VISTO il comma 2 dell’articolo 436 del Testo Unico (Dec.legtvo 297/94): “2. Nel caso di mancata  
             accettazione della nomina entro il termine stabilito, e di accettazione condizionata, l'interessato   
             decade dalla nomina. La rinuncia alla nomina in ruolo comporta la decadenza dalla graduatoria   
              per la quale la nomina stessa è stata conferita”. 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 7444 del 31-08-2018, con il quale l’Ufficio ha disposto la revoca  
             della proposta di nomina a Tempo indeterminato del Prof. Lo Forte Francesco per la Classe di   
             concorso A049, per l’a.s. 2018/2019; 
 
VISTE le rinuncie  dei docenti convocati per le immissione in ruolo per l’anno scolastico  
             2018/2019; 

D E C R E T A  
 

sono depennati dalle graduatorie ad esaurimento pubblicate il 02/08/2018 prot. n. 6794, i seguenti 
docenti che hanno rinunciato alla nomina in ruolo, per le seguenti classi di concorso: 
 
CLASSE DI CONCORSO COGNOME E NOME 

 
SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE PULLANO MARIA N.20/02/1955 CZ 

 
AD01- A050 SALIMONTI AMELIA  N.07/03/1977 CS 
AA24 E AA25 COSTANZO PAOLA N. 02/05/1974(CZ) 
A022-A012-A019 DE STEFANO ANTONIO N.07/06/1953 NA 
A049 LO FORTE FRANCESCO N.03/04/1969(CZ) 
 
                                                                                                             Il Funzionario 

                                                                           Grazia Martiniello 
                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39 – 1993 

 

AL SITO WEB 
A TUTTE LE SCUOLE DELLA PROVINCIA DI CATANZARO 
AI SINDACATI  COMPARTO SCUOLA 
 
Il  responsabile del procedimento:  
Il responsabile dell’istruttoria : Basile Elisabetta- Rocca Teresa-Ruggeri Basilio- 

Via Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0007924.11-09-2018


